
PROVOZNÍŘÁD
fitness centra GYM POINT

Provozovna: Nerudova 1327, Polná 588 13

Provozní doba: každý den 6:00 – 22:00

Odpovědná osoba: Ondřej Brož
Telefon: +420 607 153 140

E-mail: info@gympoint.cz

Web: http://gympoint.cz

1. Návštěvník fitness centra je povinen se seznámit s tímto provozním řádem při vstupu do prostor

fitness centra, chovat se v souladu s ním a řídit se pokyny odpovědné osoby.

2. Fitness centrum je v provozu dle otevírací doby. Poslední možnost vstupu do fitness centra je 30

minut před koncem provozní doby.

3. Vstup do fitness centra je možný jen s platnou členskou kartou, v souladu s typem členství.

Návštěvník fitness centra je na výzvu odpovědné či jí pověřené osoby povinen předložit

členskou kartu, příp. průkaz totožnosti.

4. K převlékání a odkládání oblečení, batohů, tašek a jiných věcí slouží výhradně šatna a

uzamykatelné skříňky. Návštěvníkovi fitness centra se nedoporučuje vnášet do prostor fitness

centra vč. uzamykatelné šatní skříňky cenné předměty a vyšší finanční částky. Za odložené věci

v prostorách fitness centra mimo řádně uzamčenou šatní skříňku provozovatel neručí.

5. Každý návštěvník klubu musí dbát zásad osobní hygieny. V prostorách fitness centra je

návštěvníkům k dispozici sprcha.

6. Vstup do cvičební zóny je povolen pouze v čisté sportovní obuvi a ve vhodném sportovním

oblečení. Je přísně zakázáno cvičit naboso nebo v pantoflích.

7. Návštěvník fitness centra je povinen chovat se slušně a ohleduplně k ostatním návštěvníkům.

8. Návštěvníci fitness centra jsou odpovědní za dodržování pořádku v celém prostoru fitness

centra, za ochranu majetku a za škody vzniklé porušením provozního řádu.

9. Z hygienických důvodů a ochrany koženky na strojích je každý návštěvník povinen používat

ručník.

10. Návštěvník přítomný ve fitness centru neruší ostatní při cvičení, je slušný a ohleduplný vůči

všem ostatním přítomným.

11. Každý návštěvník je plně zodpovědný za svůj zdravotní stav. Za zdravotní stav návštěvníků
fitness centra nenese provozovatel žádnou odpovědnost.

12. Každý návštěvník fitness centra se před užitím přesvědčí, zda zařízení nevykazují závady bránící

bezpečnému užívání. Veškerá poškození a závady je návštěvník povinen neprodleně hlásit

provozovateli či jí pověřené osobě. Cvičení s takovýmto zařízením je zakázáno.

13. Ve fitness centru je zakázáno bez předchozího povolení provádět na zařízeních nestandardní

cviky.

14. Pokládat činky a závaží na čalounění je zakázáno.

15. Při cvičení s nakládacími činkami je návštěvník fitness centra povinen používat uzávěry os.

16. Při cvičení návštěvník fitness centra užívá vždy hmotnosti odpovídající jeho výkonové hranici.

Pokud návštěvník fitness centra cvičí až do maximálního vypětí svých sil nebo pokud si není jist

svým výkonem, je povinen z důvodu bezpečnosti takové cviky provádět jedině v přítomnosti

další osoby.

mailto:info@gympoint.cz
http://gympoint.cz


17. Návštěvník fitness centra při provozování příslušné sportovní činnosti nesmí ohrozit své zdraví

ani zdraví ostatních návštěvníků.

18. Osoby mladší 18 let smí cvičit či pohybovat se v prostorách fitness pouze pod odborným

dohledem nebo pod dohledem zákonného zástupce. Tato osoba pak výslovně a nepřenositelně
nese plnou odpovědnost za případné škody provedené touto osobou.

19. Po ukončení cvičení jsou návštěvníci fitness centra povinni vrátit použitá zařízení, nářadí a

cvičební pomůcky do původního stavu, vydezinfikovat je a uložit je na vyhrazené místo. Jakékoliv

úpravy a přesouvání stojanů, strojového a cvičebního vybavení je zakázáno.

20. Všechny kotouče, osy činek a jednoruční činky mají v prostoru pro cvičení své určené místo. Po

ukončení cvičení je návštěvník fitness centra povinen je vrátit na toto místo.

21. Pro potřeby první pomoci je v prostoru recepce lékárnička vybavena dle platných předpisů v

souladu s poskytovanými službami.

22. Kontrola, promazání a čištění strojů probíhají v termínech dle požadavků výrobce min. 1x ročně
nebo dle potřeby.

23. Provozovatel či obsluha fitness centra nesou odpovědnost za dodržování pořádku a čistoty v

celém prostoru fitness centra. Úklid je prováděn 1x týdně mytím podlahy a luxováním a

dezinfekcí celého komplexu. Hygienické zařízení je umýváno na vlhko dezinfekčním prostředkem.

Případné nedostatky je návštěvník fitness centra povinen nahlásit provozovateli nebo příp.

přítomné obsluze.

24. Návštěvník fitness centra je povinen udržovat pořádek a čistotu ve všech prostorech posilovny i

před její budovou. V celém objektu je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně.

25. Je zakázáno poskytovat placené trenérské služby bez předchozího souhlasu provozovatele.

26. Osobám pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek, nebo jinak porušujícím provozní řád,

je vstup do fitness centra zakázán. Je zakázáno do celého objektu vnášet alkoholické nápoje či

jiné omamné látky.

27. Konzumace výživových produktů a nápojů ve skle je možná pouze mimo cvičební zónu, platí

přísný zákaz nošení nápojů ve skle do prostor fitness. V prostorách fitness je požívání nápojů
dovoleno z plastových obalů (sportovní láhev). Platí zákaz konzumace jídel v prostoru

vyhrazeném pro cvičení.

28. Při odchodu z fitness centra je každý návštěvník fitness centra povinen ponechat v šatní skříňce

klíč. V případě ztráty zapůjčeného klíče či jeho poškození je návštěvník fitness centra povinen

uhradit provozovateli náklady za způsobenou škodu.

29. Při výpadku elektrického proudu jsou návštěvníci fitness centra povinni neprodleně opustit

veškeré prostory fitness centra.

30. Ve všech prostorách fitness centra je zakázáno provádět jakoukoliv propagaci produktů a služeb

za účelem svého zisku bez vědomí provozovatele fitness centra.

31. Všichni návštěvníci fitness centra jsou povinni dbát pokynů a nařízení provozovatele a jsou také

povinni respektovat a dodržovat veškeré pokyny a nařízení vyvěšená v prostorách posilovny

nebo na webu. Návštěvníci fitness centra jsou také povinni striktně dodržovat veškerá vládní

opatření, která jsou spojena s přítomností ve fitness centru.

32. Návštěvník fitness centra nedodržující provozní řád může být z fitness centra vykázán, příp. mu

může být bez náhrady zrušeno členství.

33. Prostory fitness centra a baru jsou monitorovány kamerovým systémem z důvodu ochrany

majetku, bezpečnosti návštěvníků a prevence kriminality.

Tento provozní řád nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.6.2021


